seducebat. Exibit enim dicitur est in ap-
tam personam de latebris eripet
adus portio gog et magog. ut a pte
pm signifiant. ut supra m p tione
nam q ruti et de rato dicitur omi
tos et aplos induat hostes. Et tertiu
on ipsi sunt q m eis nnt claudir
et nnt regim. Inimiq et de rato ipsi
erit qm in aplo adu erupturi sunt
Et ascendent sup latitudme terre
et nruent castra stoy et civitatem
dilectam. Non itaq ad vnu lom venisse
et venturi esse signifiant sunt qsi
mo aliquo loco coartanda sit dilecta
civitas id est ecclia quia pona noie
latitudis terre in omibz tnt gentbz
psequedam et nec mahnd suam de
ferunt. Vocabim mahnt intinare
astroz. Et descendit ignis a deo de
relo et deuorant eos. Non eptemiu
putandum est id esse sulphur sed
ignis pona inuideme quo nruabit
aduersitas de firmitate stoy. Firma
mem est em reu. Hic est ignis qui
epit ex ore testu dei et deuorant
imroz eoz. Nam nouissimo die no
suplunt ignem sed congregatos ante
se et iudicatos mittit in igne etnu de
quo et hic sub dicitur. Et dyabolus qui
seducebat eos missus est in stagnu
ignis et sulphuris vbi et bestia et
pseudo ppheta. id est dyabolus nro
udino in igne mittet. Veru vbi et
omibz quib pntit id est maxia pars
impie civitatis. Bestia quippe pro long
ampeda est. nnt dyabolus nnt ampt
nnt ipa civitas impia. potest at q
nnt noie de relo descendens et in
reponna impioy mteuz designari
si dnt adueniens m pnter antepm

spu eius sui. Exponit tamen quomd
iudicante ipso dyabolo nnt sine sit miss
m ignem. Et vidi tyronu magnu
candidu et sedentem sup eu a mag
aspm fugit terra et relm. Et nnt se
dixit in tyrono vidisse sedentem a mag
aspm fugit terra et relm. Parto ippe
udino esse desmut relm et terra.
nnt mmpit esse relm et terra noua mu
tanone sh re q no oimodo mteuzra
ptent em figura hq mudi. Non dixit
et substantia eadem namq in meliq
comutanda ee credit. Et vidi mortuos
magnos et pusulos stantes in consp
stioni. Cum em sedent fng hois in
se de maugratis sue tnt congregabit
cu em omibz gentes. Et libri aperti st
et aliq liber aperta est d est uite. Ita
edino habet qui est uite vniuersusq
libris ergo aplos testameta dei dnt
sdm vniq testameta iudicabit mudiq
libru uite vniuersusq memoria dnt
gastroz mdy. Non qd libri habeat ro
memoratoriu occultoz cogitoz. Et
iudicab sunt mortu. q hnt q spita
sunt in libris sdm opa ipoz. id e q
testamets iudicant sunt sdm q q ob
fecerit. Possunt ead libri facta iustoz
intelligi quoz dnt q rparoz repbi dap
nam qm in expansione libroy legit
bonu qd age ipi noluerit. Et dedit
manz mortuos suos qui in eo erant
et mort et msting dederit mortuos
suos. Hoc paldubio pnt factum qd
essent mortu iudicant. idco recapitula
nt qd mter miserat et exequit ordie
dicens. Et iudicatu est de singul sdm
opa ipoz. Significat autem rpa

de terra et aias de sub lonis esse
congregandas. **Donas** autē mortis
noīe q̄ tunc? solutionem. **morib**
non autē et pena ipse sunt. ma-
las at̄ inferni vocabulo designat
potest et ad hāc accipi. **corpa oīa**
enā q̄ flūta absorvunt v̄l belua
devorant esse resurrectione. **Et d'**
tyranis sic expōit. **Gentes** quab̄ hic
inveniet v̄nas ip̄e sunt mortu ma-
ris. **Et moīs et inferus** dederunt
mortuos suos. ip̄e sunt gentes sepul-
te. **Cum** at̄ dixisset. et iudicari
sunt singuli s̄dm̄ opa ip̄e. **Demerit**
subvent quomō et mors et inferus
missi sunt in stagnū ignis. **Dyabolu**
dicit et suos quē sup̄ in equo pallido
sedentē inferus sequebat. **Reperit**
enī qd̄ eundemq̄ somnando iam
dixerat. **Et dyabolu** et qui sedebat
eos missi ē in stagnū ignis et sulphu-
ris. **Et d'** vero ibi obstruq̄ admixit
quo et bestia et pseudo p̄pheta hic
aperna edisserat. **Et qui non est**
mutiq̄ in libro vite scripta. is est qui nō
est iudicatu a deo vivis. **Vnde** magi
rectiq̄ dicit videntur qui sup̄ libras
q̄ptas consuetudo singulari et opa
patefacta m̄p̄tantur. **libru** at̄ vite
p̄sentiam dei q̄ facti nō p̄t de illi
quibq̄ etha dabitur vita in q̄ sunt
scripti id est an̄ p̄rogati. **Sinto** iudicio
quo malos vidit dampnari deb̄ restat
ut enā debom̄ dicit.

Et vidit celū novū et terrā novā
p̄mū enī celū et p̄ma terrā
abnt. **Itō** fieri ordine qd̄ superius
p̄omnando iam dicit vidisse se sup̄
tyranū sedentem cuiq̄ a face fugit

celum et terra iudicandū videtur
m̄p̄tū tūc figura h̄i mūdi sup̄noī
ignis conflagratione p̄turbat ut
celo et terra in meliq̄ comutandū in
corruptione et in mortalitate sanctorū
corporū congrua utiq̄ comutandū
q̄litate dūemat. **Et d'** autē ait **Et**
mare iam non est. **Itū** magis
illo ardore p̄turbat. **an̄** et ip̄sū uentū
in meliq̄ non facile dixerim. **Celū**
quippe novū et terrā novā. non
autem et mare novū futurū legimus
nisi forte ut assoler p̄pheta locū
p̄p̄tū v̄abū tr̄splate miseri turbu-
lentam huiq̄ s̄dō vitam q̄ tūc ressu-
bit mare novū figurabit. **Et** vidit
civitatem sanctam iherosolymam nonā des-
centem de celo a deo patam. **De**
celo descendit q̄a civitas dī quā re-
lectus est grā qua deū eā fecit cōpositā.
Sicut sponsam ornata v̄no suo. **Et**
enī altera iherosolyma q̄ nō v̄no suo ornata
sed adultera. **Ecce** tabernaculu dei cū
hoībq̄ et habitabit cū eis. **ip̄e** deus
erit electis et om̄e b̄titudinib̄ p̄mū
qd̄ ab eo possessi possidebunt. **metu**
Et absterget deū om̄e lacrima ab
oculis sanctorū eorū. **Tanta** illa civitas
et tam̄ celsa de dei mūdo claritas
apparet ut nulla remaneat vestigia
hereticis q̄ quidē et opa celestis
in corruptione sublimabit. et mentes
eterni regis p̄stet intus. **Et** mors
ultra non erit neq̄ luctu neq̄ da-
mor neq̄ dolor erit ultra q̄ p̄ma abie-
runt. **p̄dixerit** enī mortem in stag-
nū ignis missam nā enā sic eadem
sententia p̄t̄ intelligi ut nā mutare